
      (Cat………….. Cl…………. Fasc………..) 

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA 
UFFICIO APPALTI  

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1324 
 

in data 27/06/2023 
 
Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI 
PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE - APPALTO 
RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA 
NEGOZIATA EX ART. 63 COMMA 5 DEL CODICE - DETERMINA A 
CONTRATTARE 
 
Visto Regolarità Contabile - Attestato di Copertura finanziaria/ Parere 
Regolarità contabile : 
 
 Tipologia  Numero  Anno 
 

 Impegno  2320/0  2023  
 Impegno  30/0  2025  
 Impegno  28/0  2025  
 Impegno  79/0  2024  
 Impegno  31/0  2025  
 Impegno  2322/0  2023  
 Impegno  29/0  2025  
 Impegno  77/0  2024  
 Impegno  27/0  2025  
 Impegno  78/0 2024  
 Impegno  80/0  2024  
 Impegno  2321/0  2023  
 Impegno  81/0  2024  
 
 

                                                       Proposta nr. 1752 
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI 
PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE - APPALTO 
RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA NEGOZIATA 
EX ART. 63 COMMA 5 DEL CODICE   
  

IL DIRIGENTE 
Richiamati: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 13/12/2022, con cui è stato approvato il bilancio 
di previsione per gli esercizi finanziari  2023/2024/2025; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 530 del 29/12/2022  con cui è stato approvato il PEG - 
Piano Esecutivo di Gestione 2023/2024/2025; 

- la Determinazione Dirigenziale n. 818 del 09/06/2020 con la quale il servizio di pulizia immobili e 
fornitura di prodotti igienico sanitari per il periodo dal 01/08/2020 al 31/07/2023 è stato affidato, a 
seguito di procedura ad evidenza pubblica, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016, a Cristoforo 
Società Cooperativa Sociale Onlus - con sede in Pontassieve (FI)  – Via Lisbona 23 - codice fiscale e 
P.IVA 05206930488; 

- il contratto Rep 975/2020 stipulato in data 23/07/2020, che prevede che, nell’ambito della citata 
procedura ad evidenza pubblica, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016, avviata con determinazione 
a contrattare n. 2507/2019, che questa Amministrazione si riservi di “procedere all’affidamento del 
presente appalto al medesimo affidatario per un massimo di ulteriori mesi 36 mediante procedura 
negoziata di cui all’art. 63 comma 5 del D. Lgs. 50/2016”; 
 

Valutato che: 

- il servizio erogato dall’attuale affidatario è stato svolto regolarmente, senza contestazioni ed una 
nuova procedura aperta comporterebbe un aggravio di costi e risorse sia per l’amministrazione 
comunale, sia per il nuovo affidatario;   

- gli obiettivi di inserimento lavorativo del contratto in scadenza, seppure limitati a causa delle 
problematiche legate alla pandemia, che hanno sicuramente inciso pesantemente sulle previsioni 
di inserimento lavorativo fatte inizialmente, sono stati in parte raggiunti ed in parte in corso di 
realizzazione; 

 
Ritenuto pertanto, allo scopo di garantire in modo efficace la prosecuzione delle attività, con particolare 
riferimento agli inserimenti lavorativi di personale svantaggiato, di avviare con Cristoforo Società 
Cooperativa Sociale una procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 comma 5 del D.lgs. 50/2016 per 
l’affidamento della ripetizione di servizi analoghi, conformi al progetto iniziale posto a base di gara; 
 
Precisato che: 

- la procedura in oggetto è presente negli strumenti di programmazione approvati 
dall'Amministrazione Comunale sulla base della normativa vigente; 

- il Comune di Asti è in possesso della necessaria qualificazione di cui all’art. 38 del D.lgs. 50/2016; 
 
Visto l’art. 32, comma 2, D.Lgs. 50/2016, che prescrive che l’avvio delle procedure di affidamento di 
contratti pubblici debba essere preceduto da apposita determinazione a contrattare che individui gli 
elementi essenziali del contratto ed i criteri per la presentazione delle offerte; 

 
Rilevato che: 

- il contratto avrà una durata di 36 mesi, decorrenti dal 01/08/2023; 



  

- il valore complessivo stimato – ai sensi dell’art. 35 del D.lgs. 50/2016 - è quantificato in €. 
910.220,69 + IVA (incluse le opzioni) di cui: 
▪ € 620.220,69 + IVA per la durata di 36 mesi, soggetto a ribasso; 
▪ €        0,00 + IVA per oneri da Duvri, non soggetto a ribasso; 
▪ €   30.000,00 + IVA per interventi periodici soggetti a ribasso; 
▪ € 30.000,00 + IVA per interventi straordinari/imprevedibili/interventi a richiesta non soggetto a 

ribasso/incremento ISTAT – art. 106 comma 1 lett. e) del D.lgs. 50/2016; 
▪ € 105.000,00 + IVA art. 106 comma 11 D. Lgs 50/2016 per eventuale proroga tecnica per 6 

mesi; 
▪ € 125.000,00 + IVA art. 106 comma 12 D. Lgs 50/2016 per eventuale aumento del valore del 

contratto; 

- il quadro economico degli oneri complessivi presunti – escluse le opzioni sopra indicate  - per 
l’acquisizione del suddetto servizio  è così composto: 

 

Euro  

Stima valore dell’appalto IVA esclusa – mesi 36  € 620.220,69 

Oneri per la sicurezza da D.U.V.R.I. (non soggetti a ribasso) € 0,00 

Valore stimato dell’appalto esclusa IVA € 620.220,69 

Somme a disposizione dell’Amministrazione, di cui: 

- IVA su valore appalto € 136.448,55 

- spese pubblicazioni legali : € 1.000,00 

- incentivo ex art. 113 comma 2  del D. Lgs 50/2016: € 12.404,41  

€ 149.852,96 

 Totale complessivo inclusa IVA € 770.073,65 

 
precisando che : 

- il valore economico è adeguato e sufficiente rispetto al costo del lavoro, ai sensi dell’articolo 26 
comma 6 del D.Lgs. 81/2008; 

- per quanto attiene agli oneri da interferenza (ai sensi dell’art. 26, comma 3 del D.lgs. 81/2008) è 
stato redatto dal Servizio Prevenzione e Protezione il documento unico di valutazione dei rischi 
(DUVRI) da cui risulta che per il rinnovo gli oneri da interferenza sono pari a zero, 

 
Visto l’art. 1, comma 449, L. 27.12.2006, n. 296, secondo cui anche gli enti locali, nel rispetto degli artt. 26 L. 
23.12.1999, n. 488 e 58 L. 23.12.2000, n. 388, possono approvvigionarsi utilizzando le convenzioni-quadro 
stipulate da Consip S.p.a. o dalle centrali di committenza regionali, ovvero ne utilizzano i parametri di 
prezzo-qualità come limiti massimi per la stipulazione dei contratti; 
 
Verificato pertanto, tramite consultazione dei rispettivi siti informatici, che, al momento, non risulta 
esistente una convenzione stipulata da Consip S.p.A, o dalla centrale di committenza regionale S.C.R. 
avente ad oggetto servizi comparabili con quelli oggetto della presente procedura e pertanto non è 
possibile ricorrere al convenzionamento di cui all’art. 26 della Legge 488/1999; 
 
Ritenuto pertanto opportuno: 
- avviare una procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 comma 5 del D.lgs. 50/2016 – ripetizione di servizi 

analoghi – per l’affidamento del SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO 
SANITARI – RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE per il periodo di mesi 36 decorrenti dal 01/08/2023, 
invitando l’attuale affidatario Cristoforo Società Cooperativa Sociale Onlus - con sede in Pontassieve 



  

(FI)  – Via Lisbona 23 - codice fiscale e P.IVA 05206930488, a presentare una propria offerta, in base al 
progetto del servizio, aggiornato in base alle variazioni avvenuto nel corso dell’attuale contratto; 

- non suddividere l’affidamento di cui trattasi in lotti, ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 50/2016, in quanto le 
prestazioni non sono suscettibili di frazionamenti, che non garantirebbero un livello qualitativo 
adeguato e omogeneo del servizio; 

 
Rilevato inoltre che, per la procedura di gara di cui trattasi, è stato predisposto, ai sensi dell’art. 23 comma 
14 del D.Lgs. 50/2016, un Progetto costituito dai seguenti elaborati, allegati alla presente quali parti 
integranti e sostanziali: 

- Relazione  tecnico – illustrativa, calcolo degli importi per l’acquisizione dei servizi e prospetto 
economico degli oneri complessivi (All. 1); 

- Capitolato speciale descrittivo e prestazionale (All. 2); 

- Documento unico di valutazione dei rischi da interferenza (All. 3) 

- Schema di contratto (All. 4); 

- Contratto di nomina del Responsabile del Trattamento Dati (All. 5) 
 

Dato atto che: 

- la procedura di gara verrà condotta mediante invito a presentare la propria offerta tecnica, 
utilizzando il sistema di intermediazione telematica, di cui alla L.R. 33/2007 di Regione Lombardia, 
denominato “Sintel”, nel rispetto dell’art. 58 del D.lgs. 50/2016; 

- tutti gli atti di gara (Progetto e Disciplinare di gara e relativi allegati) saranno resi disponibili sulla 
sopra citta piattaforma Sintel;  

- il termine di scadenza per la presentazione dell’offerta aggiornata sarà di almeno 15 giorni, 
decorrenti dalla data di trasmissione della lettera invito;  

- verrà pubblicato avviso sui risultati della procedura, ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. 50/2016, 
stimando una spesa di € 1.000,00 IVA e bolli inclusi, che verrà finanziato con successivo 
provvedimento; 

- il contratto verrà stipulato secondo quanto previsto dall’articolo 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016 
ed inoltre dall’articolo 24 del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Asti; 

 

Precisato che l’adeguatezza dell’offerta alle nuove condizioni contrattuali sarà valutata secondo il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo quanto previsto al comma 7 dell’art. 95 del D.Lgs. 
50/2016, unicamente sulla base dei criteri qualitativi (offerta tecnica) indicati di seguito, come meglio 
specificato nel disciplinare di gara, attribuendo all’elemento relativo al costo un valore fisso – pari 
all’importo complessivo stimato del servizio ossia € 620.220,69 oltre IVA: 
 

A. OFFERTA TECNICA -  max punti 100/100 
Ferme restando le prescrizioni minime di cui al Capitolato speciale descrittivo e prestazionale, il candidato 
dovrà apportare valore aggiunto al servizio, offrendo i seguenti elementi tecnici, organizzativo-gestionali e 
qualitativi, senza oneri per l’Amministrazione, che verranno valutati come meglio specificato nel 
disciplinare di gara: 
 

Elemento DESCRIZIONE 
Punteggio 

max/peso 

A1 

ASPETTI ORGANIZZATIVI E GESTIONALI DEL SERVIZIO: organizzazione del personale e soluzioni 
finalizzate a ridurre gli impatti ambientali, tenendo conto di quanto previsto dai CAM e di 
ulteriori proposte innovative per l’effettuazione delle prestazioni 

35 

A2 SVILUPPO DI OPPORTUNITA’ DI INSERIMENTO LAVORATIVO attraverso percorsi dedicati a 30 



  

tirocini/P.A.S.S. segnalati dal Comune di Asti, come meglio specificato all’art. 13.2 del 
Capitolato Speciali 

A4 

FORMAZIONE DEL PERSONALE: percorsi di formazione che verranno svolti  per i lavoratori 
impiegati nel servizio, inclusa una specifica attività formativa per l’addestramento alle 
mansioni ed acquisizione delle relative abilità e professionalità 

20 

A2 

PERCORSI DI INTEGRAZIONE SOCIALE E DI POTENZIAMENTO DELLE CAPACITÀ PROFESSIONALI 
che tengano conto delle condizioni fisiche e psicologiche, dei bisogni e delle aspettative di tutti 
i soggetti impiegati, sviluppati e monitorati da soggetto in possesso di adeguate competenze 
ed esperienza documentata. 

15 

 
precisando che l’offerta tecnica non verrà considerata idonea ed adeguata se non avrà raggiunto il 
punteggio minimo di 50 punti; 
 
Considerato che la valutazione dell’offerta dal punto di vista tecnico verrà effettuata da apposita 
commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 77 del D.lgs. 50/2016, nominata dopo il termine di scadenza per 
la presentazione dell’offerta, stabilendo che la stessa sarà composta da n. 3 commissari, esperti in materia, 
in possesso dei requisiti di cui ai commi 4, 5 e 6 del medesimo articolo, di cui uno con funzioni di 
Presidente; 
 
Visti inoltre: 
-    l’art. 13 del D.Lgs. 50/2016, che prevede che “le amministrazioni aggiudicatrici destinano ad un apposito 

fondo risorse finanziarie in misura non superiore al 2 per cento modulate sull’importo dei lavori, servizi 
e forniture, posti a base di gara per le funzioni tecniche svolti dai dipendenti delle stesse”; 

-    il vigente Regolamento comunale per gli incentivi per funzioni tecniche, approvato con DCG 268 del 
27/07/2021, che stabilisce che “l’ammontare delle risorse che alimentano il fondo è previsto nel 
progetto di fattibilità tecnico economica o qualora mancante, nei successivi livelli di progettazione, nel 
quadro-economico dell’opera. Per le acquisizioni di beni e servizi l’importo è stabilito nei documenti di 
progetto”;  

 
Tenuto conto che per il presente affidamento si è resa necessaria un’attenta ridefinizione ed 
aggiornamento delle attività, che comporterà necessariamente una rinegoziazione dei termini contrattuali; 
 
Ritenuto pertanto che l’affidamento di cui trattasi rientri nell’applicazione del citato art. 113 e di:  
- determinare l’ammontare del fondo di cui all’art. 113 del D.Lgs 50/2016 secondo le indicazioni del 

succitato regolamento; 
- definire il gruppo di lavoro dedicato all’affidamento di cui trattasi; 
- definire le attività per funzioni tecniche assegnate ai componenti del gruppo di lavoro ed effettuare il 

calcolo teorico delle spettanti competenze; 
 
Considerato che le funzioni tecniche assegnate a personale con qualifica dirigenziale non sono soggette ad 
incentivo e danno pertanto luogo ad una economia; 
 
Precisato che il successivo contratto verrà stipulato secondo quanto previsto dall’articolo 32  comma 14 del 
D.Lgs. 50/2016 ed inoltre dall’articolo 24 del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Asti; 
 
Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, trattandosi di 
atto inerente l'attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi degli artt. 107 e 192 del D.lgs. 
267/2000 e dello Statuto Comunale; 
 



  

Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. lgs. 267/2000, la presente determinazione è trasmessa 
al Responsabile del servizio finanziario e diventerà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, 
 

D E T E R M I N A  
  

1. di avviare, per tutte le motivazioni riportate in premessa, una procedura negoziata senza previa 
pubblicazione di bando, ai sensi dell’art. 63 comma 5 del D. Lgs. 50/2016, ai fini dell’affidamento del  
SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI - RIDOTTO IMPATTO 
AMBIENTALE per il periodo di mesi 36 decorrenti dal 01/08/2023, in base al progetto del servizio, 
aggiornato in base alle variazioni avvenuto nel corso dell'attuale contratto, che qui contestualmente si 
approva e composto da: 

- Relazione  tecnico – illustrativa, calcolo degli importi per l’acquisizione dei servizi e prospetto 
economico degli oneri complessivi (All. 1); 

- Capitolato speciale descrittivo e prestazionale (All. 2); 

- Documento unico di valutazione dei rischi da interferenza (All. 3) 

- Schema di convenzione (All. 4); 

- Contratto di nomina del Responsabile del Trattamento Dati (All. 5) 
 

2. di specificare che verrà invitato a presentare una propria offerta l'attuale affidatario Cristoforo Società 
Cooperativa Sociale Onlus - con sede in Pontassieve (FI)  - Via Lisbona 23 - codice fiscale e P.IVA 
05206930488, individuato con procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016; 
 

3. di effettuare la valutazione dell’offerta unicamente sulla base dei criteri qualitativi (offerta tecnica) e i 
relativi punteggi in premessa riportati, secondo quanto previsto al comma 7 dell’art. 95 del D.Lgs. 
50/2016,  attribuendo all’elemento relativo al costo un valore fisso pari al valore complessivo stimato 
di €  620.220,69 oltre IVA; 

 

4. di stabilire altresì che: 

- la Cooperativa Cristoforo verrà invitato a presentare la propria offerta tecnica sul sistema di 
intermediazione telematica, di cui alla L.R. 33/2007 di Regione Lombardia, denominato “Sintel”, nel 
rispetto dell’art. 58 del D.lgs. 50/2016; 

- il termine per la presentazione dell’offerta tecnica sarà di minimo 15 giorni decorrenti dalla data di 
trasmissione della lettera invito; 

- la pubblicazione dell’esito di gara sarà predisposta con successivo provvedimento; 

- il contratto verrà formalizzato come in premessa specificato; 

5. di imputare la spesa complessiva per l’acquisizione del servizio di €. 756.669,24 iva inclusa come di 
seguito indicato: 

▪ € 14.117,82 al cap. 14600800 – CDC 6100 Bilancio 2023; 
▪ € 38.824,00 al cap. 14600800 – CDC 6100 Bilancio 2024; 
▪ € 38.824,00 al cap. 14600800 – CDC 6100 Bilancio 2025; 
▪ € 88.916,28 al cap 1700821 – CDC 6100 -  Bilancio 2023; 
▪ € 208.354,00 al cap 1700821 – CDC 6100 -  Bilancio 2024; 
▪ € 208.354,00 al cap 1700821 – CDC 6100 -  Bilancio 2025; 
▪ € 2.934,48 al cap 1701905 – CDC 6050 Segreteria – Bilancio 2024; 
▪ € 2.934,48 al cap 1701905 – CDC 6050 Segreteria – Bilancio 2025; 



  

▪ € 2.483,52 al cap 2301900 – CDC 6150 – URP – Bilancio 2024; 
▪ € 2.483,52 al cap 2301900 – CDC 6150 – URP – Bilancio 2025 

ed € 148.443,14 al Bilancio 2026 con successivo provvedimento, 
come dal visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria rilasciato dal Dirigente del 
Settore Ragioneria Bilancio e Tributi che costituisce parte integrante della presente determinazione;     

6. di impegnare la spesa per la pubblicità legale, stimata in €. 1.000,00 (IVA al 22% e bolli inclusi), al cap 
1701905 – CDC 6050 Segreteria del Bilancio 2023, come da visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria rilasciato dal Dirigente del Settore Ragioneria Bilancio e Tributi che costituisce 
parte integrante della presente determinazione; 

7. di determinare, per le motivazioni in premessa esplicitate, il fondo di cui all’art. 113 del DLgs. 50/2016 
secondo le indicazioni del Regolamento comunale per gli incentivi per funzioni tecniche, approvato con 
DCG 268 del 27/07/2021, in € 12.404,41; 

8. di definire le attività per funzioni tecniche assegnate ai componenti del gruppo di lavoro ed effettuare 
il calcolo teorico delle spettanti competenze, precisando che le funzioni tecniche assegnate al 
personale con qualifica dirigenziale non sono soggette ad incentivo ed il relativo importo - € 1.290,06 
- non viene impegnato con il presente provvedimento; 

9. di dare atto altresì che le attività per funzioni tecniche assegnate e tutti i conteggi sono esposti e 
dettagliati nella tabella allegata al presente provvedimento (All. Y), quale parte integrante e 
sostanziale; 

10. di precisare che il fondo di cui trattasi è articolato come di seguito riepilogato: 

11. di dare atto che la spesa complessiva relativa al Fondo di cui all’art. 113 comma 3 del D.Lgs. 50/2016, 
pari a € 11.114,31 trova copertura come segue: 
▪ € 4.046,51 sul Cap. 4401902  CDC 6160 -  Demografici Bilancio anno 2024; 
▪ € 4.046,51 sul Cap. 4401902  CDC 6160 - Demografici Bilancio anno 2025; 
ed € 3.021,29 al Bilancio 2026 con successivo provvedimento come da visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal Dirigente del Settore Ragioneria Bilancio e Tributi, 
che costituisce parte integrante della presente determinazione; 

12. di precisare che il conteggio definitivo delle somme di cui al fondo in argomento verrà effettuato al 
termine del contratto, con trasmissione del relativo provvedimento al Settore Risorse umane, sistemi 
Informativi e rapporti con le Partecipate/ Servizio Amministrazione del personale per la liquidazione 
delle spettanze al personale; 

13. di dare atto che: 
- il Responsabile Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 è il sottoscritto Dirigente 
del Settore Politiche Sociali, Istruzione e Servizi Educativi; 
 - il Direttore dell’esecuzione del contratto di cui all’art. 101 del D.lgs. 50/2016 è il Funzionario del 
Servizio Appalti; 
 
 
 

Fondo incentivi destinati alle funzioni tecniche assegnate al personale interno ai 
sensi dell’art. 113 c.3 D.Lgs. 50/2016  

 €  8.633,43 

Fondo acquisti beni/strumentazione e formazione art. 113 c4 D.Lgs. 50/2016  €  2.480,88  

Totale fondo da finanziare  € 11.114,31 



  

14. di attestare l’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 
241/1990, dell’art. 42 del D.lgs. 50/2016, degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/203 e dell’art. 6 del 
Codice di comportamento del Comune di Asti; 
 

15. di demandare al Servizio Appalti la predisposizione degli atti di gara. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

CARANTONI PAOLO in data 26/06/2023



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 14.117,82

Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63
COMMA 5 DEL CODICE - DETERMINA A CONTRATT

Bilancio
Anno: 2023

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 800.529,10
583.559,23

14.117,82
597.677,05
202.852,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 38.824,00

24.706,12

14.117,82

38.823,94

Disponibilità residua: 0,06

Capitolo: 14600800

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6100 - ATTIVITA' TEATRALIResp. servizio:

2023 2320/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2320/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2320/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

9915158738C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 2.483,52

Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63
COMMA 5 DEL CODICE - DETERMINA A CONTR

Bilancio
Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        11 - Altri servizi generali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.680,78
1.092,00
2.483,52
3.575,52

88.105,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 2.483,52

0,00

2.483,52

2.483,52

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 2301900

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6150- URPResp. servizio:

2025 30/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 30/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 30/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

9915158738C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 208.354,00

Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63
COMMA 5 DEL CODICE - DETERMINA A CONTRATT

Bilancio
Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 3.467.858,67
24.095,00

208.354,00
232.449,00

3.235.409,67Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 208.354,00

0,00

208.354,00

208.354,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1700821

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6400- ACQUISTIResp. servizio:

2025 28/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 28/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 28/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

9915158738C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 2.934,48

Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63
COMMA 5 DEL CODICE - DETERMINA A CONTRATT

Bilancio
Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         2 - Segreteria generale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 33.622,68
19.653,36

2.934,48
22.587,84
11.034,84Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.934,48

0,00

2.934,48

2.934,48

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701905

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6050- SEGRETERIAResp. servizio:

2024 79/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 79/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 79/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

9915158738C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 4.046,51

Oggetto: FONDO INC. ART. 113 C.3/4 CIG. 9915158738  SERVIZIO PULIZIA IMMOB E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO
SANITARI  RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63 COMMA 5 DEL CODICE

Bilancio
Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 20.895,86
0,00

4.046,51
4.046,51

16.849,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 4.046,51

0,00

4.046,51

4.046,51

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4401902

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6160- SERVIZI DEMOGRAFICIResp. servizio:

2025 31/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 31/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 31/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: PUBBLIC. LEGALE 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI
RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA
NEGOZIATA EX ART. 63 COMMA 5 DEL CODICE - DD A CON

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         2 - Segreteria generale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 42.698,27
26.615,83

1.000,00
27.615,83
15.082,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.934,48

934,48

1.000,00

1.934,48

Disponibilità residua: 1.000,00

Capitolo: 1701905

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6050- SEGRETERIAResp. servizio:

2023 2322/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2322/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2322/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 2.934,48

Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63
COMMA 5 DEL CODICE - DETERMINA A CONTRATT

Bilancio
Anno: 2025

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         2 - Segreteria generale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 33.622,68
19.653,36

2.934,48
22.587,84
11.034,84Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 2.934,48

0,00

2.934,48

2.934,48

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1701905

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6050- SEGRETERIAResp. servizio:

2025 29/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 29/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 29/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

9915158738C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 38.824,00

Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63
COMMA 5 DEL CODICE - DETERMINA A CONTRATT

Bilancio
Anno: 2024

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 522.454,10
0,00

38.824,00
38.824,00

483.630,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 38.824,00

0,00

38.824,00

38.824,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 14600800

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6100 - ATTIVITA' TEATRALIResp. servizio:

2024 77/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 77/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 77/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

9915158738C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 38.824,00

Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63
COMMA 5 DEL CODICE - DETERMINA A CONTRATT

Bilancio
Anno: 2025

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 522.454,10
0,00

38.824,00
38.824,00

483.630,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 38.824,00

0,00

38.824,00

38.824,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 14600800

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6100 - ATTIVITA' TEATRALIResp. servizio:

2025 27/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 27/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 27/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

9915158738C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 208.354,00

Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63
COMMA 5 DEL CODICE - DETERMINA A CONTRATT

Bilancio
Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 3.464.043,55
36.612,30

208.354,00
244.966,30

3.219.077,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 208.354,00

0,00

208.354,00

208.354,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1700821

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6400- ACQUISTIResp. servizio:

2024 78/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 78/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 78/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

9915158738C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 2.483,52

Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63
COMMA 5 DEL CODICE - DETERMINA A CONTR

Bilancio
Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        11 - Altri servizi generali
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 91.680,78
1.092,00
2.483,52
3.575,52

88.105,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 2.483,52

0,00

2.483,52

2.483,52

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 2301900

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6150- URPResp. servizio:

2024 80/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 80/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 80/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

9915158738C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 88.916,28

Oggetto: CIG. 9915158738  SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI  RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI  PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63
COMMA 5 DEL CODICE - DETERMINA A CONTRATT

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 4.602.554,34
3.373.671,67

88.916,28
3.462.587,95
1.139.966,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 228.354,00

138.806,65

88.916,28

227.722,93

Disponibilità residua: 631,07

Capitolo: 1700821

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6400- ACQUISTIResp. servizio:

2023 2321/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2321/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2321/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

9915158738C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA nr.1752 del 26/06/2023

27/06/2023Data: Importo: 4.046,51

Oggetto: FONDO INC. ART. 113 C.3/4 CIG. 9915158738  SERVIZIO PULIZIA IMMOB E FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO
SANITARI  RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 DEL D.LGS. 50/2016 - 36 MESI
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 63 COMMA 5 DEL CODICE

Bilancio
Anno: 2024

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 140.895,86
0,00

4.046,51
4.046,51

136.849,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 4.046,51

0,00

4.046,51

4.046,51

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 4401902

Oggetto: SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

Progetto:

9132- SPESE PULIZIA E DERATTIZZAZIONE

6160- SERVIZI DEMOGRAFICIResp. servizio:

2024 81/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 81/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 81/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 ASTI li, 27/06/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 27/06/2023


